تنها فرق میان ترامپ و رؤسای قبلی امریکا این است که او هیچ صبر و حوصله در گفتن همچون دروغ‌های دقیق ندارد، بلکه او در کارهای شیطانی عجله می‌کند و صبور نیست.

نویسنده: عبدالله روین

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۸ صفر ۱۴۴۰ هـ.ق

۱۷ اکتوبر ۲۰۱۸ م